
UCHWAŁA NR XXXIX/254/21 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXVIII/182/2020 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 - zmienionej zarządzeniem nr 6/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 
11 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 17/2021 Burmistrza 
Urzędowa  z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 , uchwałą nr XXX/196/2021 
Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 
zarządzeniem nr 24/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
na rok 2021, zarządzeniem nr 26/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie zmian budżetu 
gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 32/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 34/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021, uchwałą nr XXXII/211/2021 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, uchwałą nr XXXIII/215/2021 Rady 
Miejskiej w Urzędowie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, 
zarządzeniem nr 46/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
rok 2021, zarządzeniem nr 52/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2021, zarządzeniem nr 56/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 30 lipca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, uchwałą nr XXXV/232/2021 Rady Miejskiej w Urzędowie 
z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzeniem nr 63/2021 
Burmistrza Urzędowa  z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 , uchwałą nr 
XXXVII/235/2021 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2021, zarządzeniem nr 73/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2021 , zarządzeniem nr 79/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 15 października 
2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021, uchwałą nr XXXVIII/243/2021 Rady Miejskiej 
w Urzędowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzeniem 
nr  94/2021 Burmistrza Urzędowa  z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 
2021,wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 21 012,00 zł, do kwoty 42 327 070,91 zł, 
z tego dochody bieżące 39 935 329,39 zł, i dochody majątkowe 2 391 741,52 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
10 309,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 
10 309,00 zł. do kwoty 107 822,00 zł, 

3) zwiększa się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę  380,00 zł. do kwoty 
649,00,00 zł. 

4) zmniejsza się dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 19 000,00 zł. do kwoty 641 712,00 zł. 

2. W paragrafie 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 21 012,00 zł, do kwoty 44 636 394,26 zł, 
z tego wydatki bieżące 37 979 999,26 zł, i wydatki majątkowe 6 656 395,00  zł, w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym : 

1) zmniejsza się wydatki na realizację zadań określonych w programie  profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych o kwotę 10 309,00 zł. do kwoty 104 822,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEE96C2-78DA-4B5C-9914-E7132D982EA8. Uchwalony Strona 1



2) wprowadza się wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w kwocie 10 309,00 zł. 

3) zwiększa się wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej o kwotę 380,00 zł do kwoty 649,00 zł. 

3. W paragrafie 5 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 34 583,00 zł do kwoty 59 993,46 zł. na 
pokrycie wydatków określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 6 wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy , 
w związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 7 pkt 2 wprowadza się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z czym w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 8 pkt 1 zwiększa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 
150 000,00 zł, do kwoty 1 673 000,00 zł oraz plan kosztów o kwotę 150 000,00 do kwoty 1 673 000,00 zł, 
w związku z czym w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEE96C2-78DA-4B5C-9914-E7132D982EA8. Uchwalony Strona 2



UM Urz ędów, dnia: 2021.11.25
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany dochodów w bud żecie na rok 2021;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/254/2021Rady Miejski ej w Urz ędowie

z dnia 2021.11.25

bi Dzi Para       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
/m     doc     ostatni ą        po zmianie    Zadania wlasne zadania z zakr.ad zad ania realizowa zadan.do real z a zadania wyk.na mo
aj    hodu      uchwał ą     m. rzadowej i inn ne wspólnie z inn dm.rz ąd.przej ęt.o cy poroz.z org.ad
         ych zl ymi js d in.j m.rz ąd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

        Cało ść Dochodow                             42.348.082,91        169.584,00        190.596,00     42.327.070,91     29.526.582,51     12.158.615,40        641.712,00            161,00

B        bie żące                                     39.848.504,39        169.134,00         82.309,00     39.935.329,39     27.334.840,99     12.158.615,40        441.712,00            161,00

 600     Transport i ł ączno ść                               924,00          8.280,00          9.204,00          9.204,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszk.wynik.z umów            924,00          8.280,00          9.204,00          9.204,00

 756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz      6.430.095,00         37.609,00         10.309,00      6.457.395,00      6.457.395,00

    0270 wpływy z cz. opł. za zezwol. na sprzd.al         10.309,00         10.309,00         10.309,00

    0350 Wpływy z podatku  od działalno ści gospod            400,00            100,00            500,00            500,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowiz           20.000,00         10.000,00         30.000,00         30.000,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej                       25.000,00          2.000,00         27.000,00         27.000,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda ż        118.131,00         10.309,00        107.822,00        107.822,00

    0500 Wpływy z podatku  od czynno ści cywilnop        164.000,00         15.000,00        179.000,00        179.000,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat          4.430,00            200,00          4.630,00          4.630,00

 758     Różne rozliczenia                           17.017.248,70        101.105,00     17.118.353,70     17.113.691,89          4.661,81

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy          637.617,00        101.105,00        738.722,00        738.722,00

 801     Oświata i wychowanie                           790.617,39         19.000,00        771.617,39        254.001,00         75.904,39        441.712,00

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zada        460.712,00         19.000,00        441.712,00        441.712,00

 852     Pomoc społeczna                              1.314.898,00         19.720,00         53.000,00      1.281.618,00      1.281.618,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                          170,00             30,00            200,00            200,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst        648.275,00         19.690,00         53.000,00        614.965,00        614.965,00

 855     Rodzina                                     11.278.371,00          2.040,00     11.280.411,00         65.451,00     11.214.960,00

    0640 Wpływy z tyt.kosztów egzek.,opł.kom,i k.             40,00             40,00             40,00

    2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zakr.adm.rz ą         39.000,00          2.000,00         41.000,00         41.000,00

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowisk      1.636.684,00            380,00      1.637.064,00      1.637.064,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat                             269,00            380,00            649,00            649,00

M        maj ątkowe                                    2.499.578,52            450,00        108.287,00      2.391.741,52      2.191.741,52        200.000,00

 010     Rolnictwo i łowiectwo                          100.000,00        100.000,00

    6100 Dotacje celowe w ram.RFIL                      100.000,00        100.000,00

 700     Gospodarka mieszkaniowa                            500,00            450,00            950,00            950,00

    0870 Wpływy ze sprzeda ży skł.maj ątkowych                500,00            450,00            950,00            950,00

 801     Oświata i wychowanie                           624.949,00          8.287,00        616.662,00        616.662,00

    6257 Dot.cel.w ram.pr.fin.z udz. śr.eur. oraz        559.165,00          7.415,00        551.750,00        551.750,00

    6259 Dot.cel.w ram.pr.fin.z udz. śr.eur. oraz         65.784,00            872,00         64.912,00         64.912,00

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG Urzedow  - FK.W IN (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEE96C2-78DA-4B5C-9914-E7132D982EA8. Uchwalony Strona 3



UM Urz ędów, dnia: 2021.11.25
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany wydatków w bud żecie na rok 2021;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/254/2021Rady Miejski ej w Urz ędowie

z dnia 2021.11.25

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                 uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                             44.657.406,26        193.875,00        214.887,00     44.636.394,26     37.979.999,26     13.752.926,60      8.280.352,09      3.681.673,24     12.155.047,33        110.000,00      6.656.395,00      5.535.395,00      1.121.000,00

I           Zadania własne                              28.693.976,28        193.875,00        207.472,00     28.680.379,28     24.696.239,28     13.137.354,14      7.166.813,76      3.185.329,00      1.096.742,38        110.000,00      3.984.140,00      3.383.140,00        601.000,00

    010      Rolnictwo i łowiectwo                          995.730,00        100.000,00        100.000,00        995.730,00         47.800,00            800,00         47.000,00        947.930,00        926.330,00         21.600,00

       01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna        956.930,00        100.000,00        100.000,00        956.930,00          9.000,00          9.000,00        947.930,00        926.330,00         21.600,00

    750      Administracja publiczna                      3.457.117,00          3.335,00      3.460.452,00      3.460.452,00      2.634.548,00        693.353,00        132.551,00

       75085 Wspólna obsługa jst                            121.210,00          3.335,00        124.545,00        124.545,00        114.570,00          9.975,00

    754      Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec        242.710,00          1.500,00          1.500,00        242.710,00        159.810,00        156.710,00          1.500,00          1.600,00         82.900,00         20.000,00         62.900,00

       75412 Ochotnicze stra że po żarne                      145.610,00          1.500,00          1.500,00        145.610,00         82.710,00         79.610,00          1.500,00          1.600,00         62.900,00         62.900,00

    758      Różne rozliczenia                               25.410,46         34.583,00         59.993,46         59.993,46         59.993,46

       75818 Rezerwy ogólne i celowe. W rozdziale tym         25.410,46         34.583,00         59.993,46         59.993,46         59.993,46

    801      Oświata i wychowanie                        13.301.638,00         26.587,00          5.172,00     13.323.053,00     13.014.803,00      9.211.222,00      1.233.201,00      2.162.853,00        407.527,00        308.250,00        308.250,00

       80101 Szkoły podstawowe                            9.089.305,00         24.287,00          2.872,00      9.110.720,00      8.802.470,00      6.822.528,00        701.736,00        958.330,00        319.876,00        308.250,00        308.250,00

       80150 real.zad. wym.sp.org.w szk.podst.gim,lic        369.338,00          2.300,00          2.300,00        369.338,00        369.338,00        263.507,00         96.720,00          9.111,00

    852      Pomoc społeczna                              2.182.327,61         19.690,00         53.000,00      2.149.017,61      2.149.017,61      1.038.480,14        648.373,09        462.164,38

       85216 Zasiłki stałe                                  231.000,00         19.690,00        250.690,00        250.690,00        250.690,00

       85230 Pomoc w zakresie do żywiania                    174.400,00         53.000,00        121.400,00        121.400,00            400,00        121.000,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk      3.660.361,00          8.180,00          7.800,00      3.660.741,00      2.065.236,00        117.301,00      1.947.935,00      1.595.505,00      1.096.005,00        499.500,00

       90003 Oczyszczanie miast i wsi                        81.500,00          1.800,00          1.800,00         81.500,00         81.500,00         48.150,00         33.350,00

       90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              1.304.855,00          6.000,00          6.000,00      1.304.855,00        241.250,00        241.250,00      1.063.605,00      1.063.605,00

       90019 Wpływy i wydatki zwiaz.z gromadz. śr. i            269,00            380,00            649,00            649,00            649,00

    921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        930.626,00         40.000,00        890.626,00        873.626,00          7.000,00         48.650,00        817.976,00         17.000,00         17.000,00

       92109 Domy i o środki kultury, świetlice i klub        643.500,00         20.000,00        623.500,00        606.500,00         39.900,00        566.600,00         17.000,00         17.000,00

       92116 Biblioteki                                     261.376,00         20.000,00        241.376,00        241.376,00        241.376,00

II          Prog. fin. z udziałem śr. UE i z innych      2.234.884,39          7.415,00      2.227.469,39        636.214,39        226.124,23        303.537,21        106.552,95      1.591.255,00      1.591.255,00

    801      Oświata i wychowanie                           559.165,00          7.415,00        551.750,00        551.750,00        551.750,00

       80101 Szkoły podstawowe                              559.165,00          7.415,00        551.750,00        551.750,00        551.750,00

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG Urzedow  - FK.W IN (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEE96C2-78DA-4B5C-9914-E7132D982EA8. Uchwalony Strona 4



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

I

1

Starostwo Powiatowe w Kraśniku- na zadanie 1."Remont drogi powiatowej nr 2631L Ratoszyn-

Wierzbica w miejscowości Wierzbica Kolonia, gmina Urzędów"- kwota 232 258,00 zł. 2.„Budowa 

chodnika wraz ze zjazdami przy drodze powiatowej nr 2701L na odcinku  Zakościelne -Skorczyce-

Popkowice” - kwota 200 000,00 zł.3. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2700L Urzędów-Bęczyn-

Boby na terenie gminy Urzędów"-kwota 300 000,00 zł.4.Przebudowa drogi powiatowej nr 2637L 

Józefów-Wierzbica na terenie gminy Urzędów- kwota 20 000,00 zł.

600 60014 752 258,00 752 258,00

2 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 145 000,00 145 000,00

3 Gmina Chodel- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 10 000,00 10 000,00

4 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 100 000,00 100 000,00

5
Starostwo Powiatowe w Kraśniku-dotacja celowa na realizację wspólnie z powiatem kampanii 

społecznej na rzecz postępu onkologii dziecięcej "Nie nowotworom u dzieci
851 85195 1 500,00 1 500,00

6
Zakład Gospodarki Komunalnej w Urzędowie- na zadania inwestycyjne -Budowa przepompowni 

ścieków w miejscowości Bęczyn
900 90017 24 500,00 24 500,00

7
Zakład Gospodarki Komunalnej w Urzędowie- na zadania inwestycyjne -Zakup samochodu 

ciężarowego
900 90017 475 000,00 475 000,00

8 Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżąca 921 92109 566 600,00 566 600,00

9
Ośrodek Kultury w Urzędowie-dotacja na zadanie inwestycyjne"Doposażenie Sali widowiskowej i 

sceny Ośrodka Kultury w Urzędowie na potrzeby prowadzenia edukacji kulturalnej"
921 92109 17 000,00 17 000,00

10 Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 241 376,00 241 376,00

1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji(przydomowe 

oczyszczalnie)
010 01010 21 600,00 21 600,00

2 Dotacja dla OSP Urzędów na zakup samochodu Volkswagen 754 75412 62 900,00 62 900,00

3
Dotacja dla OSP Boby Kolonia  na zakup pompy do wody zanieczyszczonej na wyposażenie wozu 

strażackiego
754 75412 1 500,00 1 500,00

4
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 

Leszczynie
801 80101 958 330,00 958 330,00

Załącznik nr 3                                                      

do uchwały nr XXXIX/254/2021                                            

Rady Miejskiej w Urzędowie                                   

z dnia 25 listopada 2021 r.                                                   

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów w 2021 roku.

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa

Dotacje 

przedmioto

we

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe RAZEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEE96C2-78DA-4B5C-9914-E7132D982EA8. Uchwalony Strona 5



5
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 

Leszczynie
801 80103 241 732,00 241 732,00

6
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 

Leszczynie
801 80104 340 646,00 340 646,00

7 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 622 145,00 622 145,00

8
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 

Leszczynie-na zadanie zlecone z administracji rządowej na zakup podręczników
801 80153 7 586,24 7 586,24

9
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-zadanie z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych
851 85154 28 000,00 28 000,00

10
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury,sztuki,ochrony 

dóbr,kultury i tradycji
921 92195 10 000,00 10 000,00

11 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 175 000,00 175 000,00

III 0,00 2 970 829,00 1 831 844,24 4 802 673,24RAZEM plan dotacji na rok 2021

W rozdziale 90095§2900- składka członkowska dla Związku Miedzygminnego Strefa Usług Komunalnych Kraśnik - kwota 2 173,00 zł. i Związek Międzygminny Strefa Usług Komunalnych Bełżyce- 

kwota 2 500,00 zł.- razem 4 673,00 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEE96C2-78DA-4B5C-9914-E7132D982EA8. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 4

do uchwały nr  XXXIX/254/2021

Rady Miejskiej w Urzędowie                      

z dnia 25 listopada 2021  r.

Dział
Rok roz. 

inwestycji

Rozdział
Rok 

zakończenia
zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 5 515 395,00 0,00 0,00 5 515 395,00

1 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Urzędowie 
Urząd Miejski w 

Urzędowie

010  

01010

2021              

2022
150 000,00 0,00 0,00

  150 000,00                                                                       

środki własne    

2 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Urzędowie
Urząd Miejski w 

Urzędowie

801     

80101

2019               

2021
860 000,00 0,00 0,00

                               860 000,00                                                                                             

środki własne 243 338,00 zł, europejskie -plan 551 

750,00 zł, budżetu państwa-plan 64 912,00 zł.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2021 - (zmiany)

Zmiany

Plan po zmianach na rok 2021
Plan wydatków 

w 2021 roku

Jednostka 

realizująca zadanie
Nazwa zadania inwestycyjnegol.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEE96C2-78DA-4B5C-9914-E7132D982EA8. Uchwalony Strona 7



środki  

europejskie
Środki krajowe Środki własne

1 2 3 4 5 6 7 9 10

1
Urząd Miejski w 

Urzędowie

RPO- Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Urzędowie-wydatki majątkowe

801   

80101

2019    

2021
860 000,00 551 750,00 64 912,00 243 338,00

2

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Urzędowie

RPO-Aktywni na rynku pracy- wydatki bieżące
852    

85295

2020    

2021
21 312,00 21 312,00 0,00 0,00

3

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Urzędowie

RPO-Wysoka jakość pracy socjalnej w OPS Urzędów- 

wydatki bieżące

852    

85295

2020    

2021
127 684,00 107 612,00 20 072,00 0,00

4

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Urzędowie

RPO-Mobilne specjalistyczne wsparcie rodziny- wydatki 

bieżące

852     

85295

2019    

2021
10 800,00 9 663,31 1 136,69 0,00

5

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Urzędowie

RPO-Środowisko lokalne motorem rozwoju usług 

społecznych-wydatki bieżące

852    

85295

2021    

2022
80 280,00 67 659,98 12 620,02 0,00

852    

85295

2021    

2022
330 231,80 278 319,36 51 912,44 0,00

852   

85214

2021    

2022
24 500,00 0,00 12 000,00 12 500,00

7
Urząd Miejski w 

Urzędowie
RPO-Seniorzy w akcji.Klub Seniora w gminie Urzędów

852    

85295

2021    

2023
159 629,20 151 647,74 7 981,46 0,00

8
Urząd Miejski w 

Urzędowie
Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Urzędów

900    

90015

2020    

2021
1 959 626,00 1 039 505,00 122 295,00 797 826,00

3 574 063,00 2 227 469,39 292 929,61 1 053 664,00

Załącznik nr 5                                                

do Uchwały nrXXXIX/254/2021                                                                                  

Rady Miejskiej w Urzędowie                                

z dnia 25 listopada 2021 r.                                                                      

RAZEM

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2021

LP

Nazwa jednostki  

realizującej 

program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 

realizacji 

programu

Kwota 

wydatków w 

2021 r.

Żródła finansowania

6

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Urzędowie

RPO-Włączamy aktywnych w gminie urzędów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEE96C2-78DA-4B5C-9914-E7132D982EA8. Uchwalony Strona 8



 

 

                                                                                                                                              Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                               do Uchwały Nr XXXIX/254/2021 

                                  Rady Miejskiej w Urzędowie 

            z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Plan przychodów i kosztów  zakładów budżetowych 

na rok 2021 

 
Lp. Dział 

rozdział 

Nazwa zakładu 

budżetowego 

Stan  

środków 

obrotowych 

na początek 

okresu 

sprawozdaw

czego 

Przychody 

w zł 

W tym: 

dotacje  z 

budżetu 

Zakres dotacji Koszty 

w zł 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego 

Wpłata do 

budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

Zakupy 

inwestycyjne 

1. 900-

90017 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Urzędowie 

 

120 000,00 

 

1 673 000,00 0,00   0,00 1 673 000,00 

 

120 000,00 

 

0,00 73 000,00 

     

Ogółem 

 

120 000,00 1 673 000,00 0,00 0,00  1 673 000,00 
 

120 000,00 0,00 73 000,00 

 
Ponadto przyznano dotację celową- na zadania inwestycyjne: 

• Budowa przepompowni ścieków w miejscowości Bęczyn-kwota 24 500,00 zł. 

• Zakup samochodu ciężarowego- kwota 475 000,00 zł. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CEE96C2-78DA-4B5C-9914-E7132D982EA8. Uchwalony Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

